
OPH Pensionärerna Sydkusten
 
VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR 2023

Året 2023 var det 21. verksamhetsåret.   Avdelningen grundades i maj 2003. 

I ekonomins berg- och dalbana 

I sviterna från kriget i Ukraina och energikrisen drabbades Europa och Finland av en rekordsnabb 

inflation som också påverkade förhöjande på den grundränta som styr låneutgivningen till företag och 

enskilda personer. Denna utveckling har i sin tur fått arbetarnas intresseorganisationer att kräva högre 

löner. Därmed har den ekonomiska utvecklingen i Europa och också Finland stannat upp.  

Förutom det tidigare nämnda kämpar Finland med ett stort underskott i statens budgetuppställning, som 

landet länge kommer att få kämpa med. 

Om man vill se något positivt i samhällsutvecklingen konstateras att Finland blivit medlem av försvarspakten

NATO och att man i december i Dubai kommit överens om att man senast år 2050 skall sluta använda

fossila bränslen för värme- och övrig energianvändning. 

Möten och funktionärer  

Avdelningens årsmöte hölls onsdagen den 29 mars i Hotell Presidenttis restaurang Bistro Manu i Helsingfors. 

Innan årsmötet besökte deltagarna Kiasma, museét för nutidskonst. Besöket var mycket intressant. 

Fjorton personer deltog i Kiasmabesöket och årsmötet. 

Mötet omvalde Kenneth Sandberg från Helsingfors till ordförande för ett (1) år.  

Årsmötet beslöt, att de sittande styrelsemedlemmarna Peter Appelqvist från Esbo och Benita Ekholm från

Kimitoön samt Folke Nyman från Karis, Henry Nyström från Liljendal och Monica Råstedt från Tenala, alla  

fortsätter i styrelsen. Nyströms, Nymans och Råstedts mandatperioder går ut vid årsmötet våren 2024.   

Till ordinarie verksamhetsgranskare valdes Klara Sacklén-Sjöblom från Karis och till ersättare för 

henne Hans Lindström från Dalsbruk. 

På styrelsens konstituerade möte samma dag, omvaldes Benita Ekholm till viceordförande.

Peter Appelqvist har fortsatt som sekreterare, som ekonomisansvarig samt kontaktperson för OPH 

Eläkeläisets medlemsregister. Monica Råstedt fortsätter som Peters ersättare för medlemsregistret.

Under året har styrelsen hållit fyra (4) protokollförda möten, varav ett möte hölls som distansmöte.  

Här årsmötesdeltagare på väg till Helsingfors den 29.3.2023.



Aktiviteter 

Förutom besöket i Kiasma kan nämnas den givande och roliga utfärden till Borgå i augusti.

Utfärden samlade elva deltagare. Utfärden startade med m/s J.L.Runeberg från Helsingfors

och efter smugglarrundvandringen i Borgå åkte gruppen hem till Västnyland med buss.  

Den 29 november besökte avdelningens medlemmar jämte bättre hälfter Åbo Svenska Teater där

där man såg musicalen Something Rotten! Efter det avnjöts en middag i S-gruppens restaurang  

Trattoria.  Femton personer deltog. 

       Besöket i museét för nutidskonst Kiasma i Helsingfors den 29 mars.

Regionala lunch- och kaffeträffar har också detta år ordnats i östra Nyland, på Åland och i Västnyland
      och i dessa har deltagit ett nittiotal personer. 

      Ålänningar samlade i Sittkoffska gården i Mariehamn. Fr.v. Louise Sjöberg, Agneta Åberg litet skymd, 

      Inger Nylund, Britt-Marie Wallén, Gunvor von Hertzen och Margareta Karlroth längst till höger.

      Bakom kameran: Roland Karlsson.



     Syftet med avdelningens verksamhet är att  skapa och förstärka samhörigheten och gemenskapen 

     bland avdelningens medlemmar.  Vi kan säkert konstatera att nu, då verksamheten efter koronapandemin

     igen kommit igång har vi haft många trevliga stunder tillsammans.

     Här några bilder från utfärderna

     till Borgå och till Åbo.  

     På bilden till höger svarar vi på  

     Eva Li:s kvistiga smugglarfrågor.

     Nedan ser havslunchen ut att smaka

     bra ombord på m/s J.L.Runeberg 

     och nere till höger sitter en förvän- 

     tansfull publik inför "Something  

     Rotten!" i Åbo Svenska Teater. 

Ekonomi  

Medlemsavgiften 15 € per medlem, har erlagts av 42 medlemmar (2022: 52 medlemmar).  

Av moderföreningen OPH Eläkeläiset ry. fick avdelningen 73,45€ (58,50€) i bidrag.   

Verksamhetsårets resultat visar ett underskott om 335,33€.  Den 31.12. utgjorde avdelningens 

      kassamedel  2.801,39€ (3.146,72€).

      Medlemsärenden

      I slutet av året hade avdelningen 108 (116) medlemmar. Som medlem i avdelningen har antagits personer 

     som pensionerats från OP Raseborg, Nagu Andelsbank, Andelsbanken för Åland, OP Östnyland och Västra-

     Kymmene Andelsbank samt svenskspråkiga personer som pensionerats från OP Centralen. 

     Information

     Under året har medlemmarna erhållit information om verksamheten medelst INFO-meddelanden per e-post. 

     På moderföreningens hemsidor, oph-elakelaiset.fi , finns våra årsberättelser och meddelanden.

     Helsingfors den 16 januari 2024

     Styrelsen för OPH Pensionärerna Sydkusten


